ESTADODORIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 - CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

DISPENSA DE LICITAÇÃO N0126/2024

O MUNICÍPI DE CAÇAPAVADO SUL, torna público a Dispensa de Licitação,
com base no A . 75, Inc. VIII, da Lei no 14.133/21, Decreto Estadual 11057.596/2024,
Decreto Munic pal n05.618/2024, conforme Nota de Orientação para uso excepcional
de Incentivos staduais aos Povos Indígenas e Comunidades Quilombolas e Parecer

Jurídico 1102.240/2024 da PGM, para aquisição de gênerosalimentícios, produtos de

higiene e limp za, de forma emergencial, para composição de cestas básicas em bene-

ficio das 74 (s tenta e quatro) famílias da comunidade pertencente ao Quilombo Pica-
da das Vassou as, do município. Fornecedor: ADROALDO ILHA DE CARVA-
LHO -ME- NPJ: 91.454.074/0001-53. Valor total de R$15.311,34.

Caçapava do Sul, 27 de junho de 2024

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
Prefeito.

		2024-06-27T10:02:33-0300
	GIOVANI AMESTOY DA SILVA:00985483016